Протокол
заседания аттестационной комиссии
МАУ ДО «ДЮСШ «Северная Олимпия»
г. Сыктывкар
13.05.17г.
Повестка дня:
1. Принятие контрольно-переводных нормативов по фигурному катанию.
[bookmark: _GoBack]2. Перевод обучающихся  из платных оздоровительных групп по фигурному катанию в бюджетные.

Присутствовали:
1. Чупрова В.В. – инструктор-методист.
2. Бикоева М.Д. – тренер-преподаватель по фигурному катанию.
3. Полякова К.Е. – тренер-преподаватель по фигурному катанию.
4. Васильева Д.В. - тренер-преподаватель по фигурному катанию.

Проходной балл:
от 30 и более баллов – обучающиеся переходят в бюджет
от 16 – 29 баллов – обучающиеся остаются в коммерческих группах.

Решили:
На основании принятых контрольных нормативов 13 мая 2017 года предложить для дальнейшего перевода из платных оздоровительных групп в бюджетные группы следующих занимающихся:
	№
	Фамилия, Имя
	год
рождения
	Набранные
баллы
	примечания
	тренер

	1
	Леонгард Варвара
	2010
	35
	бюджет
	Бикоева М.Д.

	2
	Докучаева Владислава
	2010
	32
	бюджет
	Бикоева М.Д.

	3
	Жаравина Анна
	2010
	36
	бюджет
	Полякова К.Е.

	4
	Железнова Виктория
	2011
	30
	бюджет
	Полякова К.Е.

	5
	Кичигина Екатерина
	2011
	30
	бюджет
	Полякова К.Е.

	6
	Опарина Анна
	2009
	36
	бюджет
	Васильева Д.В.

	7
	Конюхова Варвара
	2009
	37
	бюджет
	Васильева Д.В.